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MALVIK-RØSTER

Et katteparadis i Malvik

Pusehuset sørger for en best mulig overgang for kattene som kommer på
overnattingsbesøk. Foto: Stian Nusfjord

Pusehuset Kattehotell gjør det lille ekstra for katten din.
Et opphold skal ikke bare være trygt for den firbeinte,
men også for eieren.
Thea Hjulstad-Hoff (40), June Aakvik (38) og Linda Kristiansen (39) overtok som
nye eiere i oktober 2019.

Sistnevnte trekker i trådene bak med blant annet økonomiansvar, mens de to
andre jobber fysisk på pusehuset.

Hjulstad-Hoff sier til Malviknytt at det ikke var helt ideelt når pandemien brøt ut.
Pusehuset klarte seg takket være kundene og en forståelsesfull utleier.
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Collin koser seg med Thea Hjulstad-Hoff (t.v.) og June Aakvik. Foto: Stian Nusfjord

Merker økt etterspørsel

Trioen overtok flere faste kunder etter overtakelsen.

– Vi har opparbeidet oss faste og flotte kunder som var veldig flinke til å bruke
oss til tross for pandemien, sier Hjulstad-Hoff.

De visste at bransjen er sesongavhengig, men til tross for dette har pusehuset
merket stor etterspørsel de siste årene.

– Sommeren i fjor var fullbooket allerede i februar, forteller Hjulstad-Hoff.

Årets sommer ser også lovende ut – juli er snart fullbooket. Nye potensielle
kunder anbefales uansett å ta kontakt angående ledige rom da folk sine
ferieplaner kan endre seg.

Hudson ser opp mot klorestativet, hoppe eller ikke hoppe? Foto: Stian Nusfjord

Kommer på visning

Pusehuset får møte mange forskjellige typer katter.
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Det er heller ikke uvanlig at eieren tar med seg katten sin på visning. Hjulstad-
Hoff anbefaler et kortere opphold under lavsesongen dersom katten ikke har
overnattet på kattehotell før.

– Vi ser at katten ofte trives bedre om f.eks. sommeren når det er flere katter.
Den rekker å bli tryggere på plassen, sier hun.

Et opphold på pusehuset skal være trygt, trivsel er også kjempeviktig for de tre
eierne.

– Vi er opptatt av at det ikke bare skal være trygt for katter, men også trygt for
eieren. Selv om eierne reiser, så er de veldig engasjerte og ofte bekymret for
kattene sine. Det syns vi er veldig flott å se, sier Hjulstad-Hoff.

Flere katter slapper av ute i fellesrommet. Foto: Pusehuset Kattehotell

– En fin kombinasjon

Kattene som ankommer vil få en best mulig overgang fra et trygt hjemmemiljø.
De vil også få tid til å bli bedre kjent med pusehuset og de andre kattene.

– For din egen del, hva er det mest givende med å jobbe på et kattehotell?

– Jeg setter pris på at det er en veldig fin kombinasjon av det å få jobbe med dyr
og folk. Det er like viktig å ta vare på de tobeinte som de firbeinte, sier Hjulstad-
Hoff.

Arbeidsdagen er også veldig variert – man er på en måte både vaktmester,
renholdsarbeider, dyrepasser og hotellansatt – alt på en gang.
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Det er et krav fra mattilsynet om at det må utføres en årlig helsesjekk med vaksine hos veterinær for
alle katter før de kan bo på hotell. Eieren må også informere pusehuset på forhånd om katten har

behov for medisinering eller spesielle behandlinger mht helse. Foto: Stian Nusfjord
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